gypti sic amicat pastor pallio suo.  
Et ingredietur inde in pace: & conteret statuas domini solis que sunt tunc  
egypti: & delubra egypti deorum co-  
buret igni. **XL. II.**

**S**erbum quod factum est ad ieremias  
et ad omnes uideos qui habi-  
tabant in terra egypti habitantes  
in magdalo & in thapsis & in mem-  
phis & in terra phatuties dicens. **H**ec  
dit dominus exercituum deus iste.  
Vos uideritis omne malum istud quod adduxi  
super ierusalem & super omnes urbes iuda: &  
ecce sunt deserte hodie. & non est meus  
habitator propter maliciam quae fecerunt ut  
me ad uacundiam provocarent. & uirent  
& sacrificarent & colerent deos alienos  
quos nestiebant & ipsi & uos & pates uiri.  
**E**t misi ad uos omnes filios meos prophetas  
de nocte consurgens mutens spem & di-  
cens. **M**obite facie uerbil abhor-  
tionis huncmodi: & non audiuerint in  
memoraret aures suas ut comiserent  
a malo suis. & non sacrificarent deus  
alienus. **E**t confusa est indignatio  
mea & furor meus: & succensus est  
in civitatibus iuda: & in plateis ierusalem  
& uerse sunt in solitudinem & uasti-  
tate sibi diem hanc. **E**t non hec dic  
domus exercituum deus iste. **Q**uare uos  
facitis malum hoc grande contra alias  
ueras: ut intereat ex uobis mirum & mi-

lier per nulus lactens de medio iuda:  
neq; remquaque uobis quidque residuum p-  
noscantes me in opibus manuam uirorum.  
sacrificando deus alienus in terra egypti  
inque ingressi estis ut habitetis ibi &  
disperatis & sitis in maledictionem  
& in opprobrium cunctis gentibus terre.  
**M**unquam oblii estis mala patrum  
uitorum & mala regum iuda & mala uxori  
eius & mala uita & mala uocem  
uirorum que fecerunt in terra iuda et  
in regionibus ierusalem? **N**on scit munda  
tu usque ad die hanc & non uenerunt  
& non ambulauerint in lege domini & in  
preceptis meis que dedi coram uobis  
& coram patribus uestris. **I**ndo hec die dominus  
exercituum deus iste. **E**cce ego pono  
fatu mea in uobis in malum: & dispe-  
dam omnem iuda: & assumam reliquias  
uide quae posuerint facies suas ut i-  
gredierentur terram egypti & habitaret  
ibi: & consumant omnes in terra egypti.  
**I**n gladio & in fame consumen-  
t a minimo usque ad maximum.  
**I**n gladio & in fame morientur. & e-  
runt in insurandum & in muradum &  
in maledictione & in opprobrio. Et  
uisitabo super habitatores terrae egypti  
super ierusalem: in gladio & in fame  
& in peste & non erit quae effugiat & sit  
residuum de reliquis uideor quae ua-  
dimus ut peregrinentur in terra egypti